
UCHWAŁA NR XXXIII/216/2018
RADY GMINY OSIEK

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018 rok następuje:

1) zwiększenie planu dochodów w związku z wpływem ponadplanowych dochodów z częściowego  zwrotu 
podatku VAT od inwestycji, w związku z wpływem ponadplanowych dochodów z funduszu 
alimentacyjnego (uzyskanych dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela z tytułu należności 
zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów podjętych działań wobec dłużników 
alimentacyjnych), otrzymaniem środków z Funduszu Pracy na realizację programu asystenta rodziny 
i koordynatora pieczy zastępczej w 2018r. oraz otrzymaniem dywidend z ZUOK Stary Las, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększenie planu wydatków, przeniesienie wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Firyn

Id: 15C181D8-EFF2-456A-B18A-7997FFB9DD00. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXXIII/216/2018 z dnia 13.11.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,003 001 917,98 3 121 917,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00 3 046 189,002 926 189,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 380 000,00 120 000,00 500 000,00

855 Rodzina 1 362,002 209 359,00 2 210 721,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 757,00 858 820,00858 063,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 455,00 757,00 6 212,00
85504 Wspieranie rodziny 605,00 101 345,00100 740,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 605,00 605,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00562 000,00 570 500,00

90002 Gospodarka odpadami 8 500,00 478 500,00470 000,00
0740 Wpływy z dywidend 0,00 8 500,00 8 500,00

13 136 176,98 13 266 038,98129 862,00Razem:

Id: 15C181D8-EFF2-456A-B18A-7997FFB9DD00. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXXIII/216/2018 z dnia 13.11.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,004 302 794,98 4 317 794,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 3 976 701,003 961 701,00
4260 Zakup energii 115 000,00 10 000,00 125 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 5 000,00 41 500,00

600 Transport i łączność 5 000,00572 526,00 577 526,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 577 526,00572 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 700,00 5 000,00 76 700,00
750 Administracja publiczna 24 880,001 278 952,00 1 303 832,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 700,00 59 700,0041 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 700,00 18 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 180,00 1 145 606,001 139 426,00
4300 Zakup usług pozostałych 92 216,00 6 180,00 98 396,00

801 Oświata i wychowanie 78 860,002 649 140,00 2 728 000,00
80101 Szkoły podstawowe 20 300,00 1 151 497,001 131 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 800,00 13 600,00 636 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 280,00 2 800,00 117 080,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 532,00 900,00 15 432,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 1 500,00 20 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 1 500,00 12 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 720,00 258 120,00220 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 840,00 31 000,00 168 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 6 500,00 35 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 220,00 4 420,00

80104 Przedszkola 2 000,00 22 000,0020 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Id: 15C181D8-EFF2-456A-B18A-7997FFB9DD00. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

80110 Gimnazja 12 870,00 629 225,00616 355,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 400,00 8 400,00 414 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 050,00 1 870,00 74 920,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 524,00 600,00 9 124,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 970,00 176 870,00170 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 500,00 5 000,00 75 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 850,00 13 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 120,00 1 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 760,00101 310,00 106 070,00
85401 Świetlice szkolne 4 760,00 71 070,0066 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 4 000,00 47 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 680,00 8 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 80,00 1 280,00

855 Rodzina 1 362,002 257 969,00 2 259 331,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 757,00 882 860,00882 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 715,00 557,00 3 272,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 099,00 120,00 4 219,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 80,00 530,00

85504 Wspieranie rodziny 605,00 114 975,00114 370,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 263,00 605,00 13 868,00

14 581 994,98 14 711 856,98129 862,00Razem:

Id: 15C181D8-EFF2-456A-B18A-7997FFB9DD00. Podpisany Strona 2




